Has rex. ex arguorū pa
ter pretiū acrisū et auris
perfer. qui omnes ab iōo
appellan fabantiade.

Has ali⁹ fuit troianus
nobilis et comes acnee. Et facit geni
ruum abantis.

Abantis insula que etiā cuboia dī
Abantes populus cuboie insule
Abatos media curta. insula in finib⁹
egypti circa memphim circundata sī
ge plaudē. In qua insula sepulc⁹ fuit
osyrus rex de quo infra

Abdera elonga yrbs thracie. alio no
mine post dicta clazomene. In abdes
rites id est aliquis de abdera.

Abysdus y lōga fuit yrbs asie ad hel
lesponz sita patria laendri de quo
infra In aqdaeus vel abydenus

Abilis est altus mons mauritanie ad
mare qđ africā separat ab europa

Aibile vero oppositus est mons calpe
in hispania. Et hi montes vocant̄ co
lumne herculis.

Aborignes erant antiquissima gens p
ytaliam sparsa. qui tandem cū troianis
romam considerūt ut ait. Halitus
Abysurus fili⁹ aere regis colchiorū. a/
lio noī Legialeus que soror eius me
dea sequēs iasonē lacerauit. ut sic re
tardaret patrē volenter eā retrahere a
fuga. unde locus ille dictus ē tomos
id est incisio

Academia fuit locus nemorosus mil
le passib⁹ distans ab athenis. et ab A
cademo quodā heroē denotatus. In
hoc loco fuit villa rbi plato natus et
philosophat⁹ est. Ut̄ academia ph/
ilosophi dicti sunt qđ platonē seq̄banſ.

Erat etiā noui academici qui nihil af
firmabāt. et nihil scribi posse assertebant

Item academia fuit etiam villa. D.
Tullij in cāpania iuxta cumas. orīes
ex acheronte

Item Lacus thespio
tie in epiro. ex quo lacu pfluit amnis
acheron qđ in ambratū sinū defertur.

Acidalia dī venus ab acidaliō fonde
boetii qđ sacratus fuit gratias et veneri

Acontius iuneni⁹ ex insula caea pfe
ctus in deliū ad sacra diane exarbit⁹ in

Amorē. Lydippes puelle nobilis. Th
n

thus yrbs olim distillatio. Eadē regio
etiam dicta est pelopon. sus et danaa

Nū vulgo morea vocatur

Achaēz et Achius e alijs de achaia

Achaemenes penultima breviata. fu

it p̄mus rex ps̄p a quo postea reges

oēs descenderunt vñz ad dariū. et vo

cati sunt achemenide.

Achaemenius. i. p̄sicus vel p̄thicus.

Lucanus passus achaemenis lōge

decurrere capis. Ab achemene rege.

Achanthus fuit puer regius quersus

in arborē. Est em̄ spina egyptia sem̄

per frondens.

Acarmania est regio et ps̄ epiri. quam

achelous amnis ab aerolia separat hīc

Acarnan. i. alijs de illa provincia

Achates fluminis siclie. et lapis apud

illū fluminī primo reptus. Item fm

Elirgilū fuit comes acnee

Acetes rex siclie. filius criminis flue

minis et segeste troiane.

Achelous filius oceanī et tethyos aīz

hercule duello certauit pro deianira.

filia enī regis calidonie. H̄z videns

hercule fortiorē se verit p̄mo in fpen

tē. deinde in taūrū cui hercules apua

uit cornu qđ copia comiti fortune da

tū est. Tūc victus achelous se occulta

uit in fluminī qđ ab eo denoīatus ē. Nā

re ūa Achelous est fluminis grecie qđ

orī in monte pindo et aeroliam ab a

carnania diuidens tandem in maliacū

mare descendit.

Acheron dī a poetis flumin⁹ inferoz⁹

quasi sine gaudio. Item fm plini

um ē flumin⁹ lucani⁹. Terū aut̄ scribit

eē locū in cāpania montib⁹ septuzvbl

necromantia exercebatur.

Acherusia palus iuxta cumas. orīes

ex acheronte. Item Lacus thespio

tie in epiro. ex quo lacu pfluit amnis

acheron qđ in ambratū sinū defertur.

Acidalia dī venus ab acidaliō fonde

boetii qđ sacratus fuit gratias et veneri

Acontius iuneni⁹ ex insula caea pfe

ctus in deliū ad sacra diane exarbit⁹ in

Amorē. Lydippes puelle nobilis. Th
n

nouam fraudem dementis scripsit in
omo hos ysis. Iuro tibi sane pmi
stica sacra diane. De tibi ventura co
mitem sponsamq; futurā Hoc pomū
accontus fecit in līnū cyclopēs. Que
versus legens iurauit imprudēs & il
li imbere etiam morbo coacta est
Achilles l'achilleus heros grecorum
fortissim⁹ filius pelei reg⁹ thessalie. et
spetidis filie chironis. Oeclis tādē
fraudulēter a paride apud troiā in tē
plo appollinis quo venerat sub idū
eis ut duceret polixenā filiā pāmī. Su
stāt i vulnerabil⁹ pterch in pte pedis
qua theris cū puer tenuit dū eius rei
grā ipm aqua stigia imersit. Sepul
tus fuit in sygeo promontorio troie
Acmonides vn⁹ cyclopū videbrōtes
Acrisius rex argiuoz fil⁹ abanc⁹. qui
cū h̄et vnicā filiā noīe danaen. & au
diſer ab oraculo q; a nepote suo eset
occidēd⁹ filiā i turri & clivis ne fili⁹ ex
ea nasceref. Vide ista danae. Tādē
pse⁹ acrisii occid eo q; ille mīrē secū
i mare icellz. Aut⁹ fuit acris⁹ au⁹ vlys⁹
Acrocerannia sunt excelsi mōtes epī
ri diuidētes ioniū mare ab adriatico.
Alij sunt ecclē noīe mōtes inter arme
niāl̄ iberiā. Dei a fulmib⁹ qbi ipetū.
R E R A V I A D yō fulmen
Acrocorinthus est altus mōs int̄ ae
gēu & ioniū mare. sub e⁹ armā iouī se
retiro ut opima spolia ducauit
Actaeon aristei filius ex antone filia
cadmi. cū p̄ venatoē periss⁹ secretū
fūmū: vidit ibi dianā se nudā lauātē
Que indignata mutauit eū in cerūm.
& cū domū redire yellet lacerat⁹ est a
calbo suis. Quis. Inser⁹ actaeon vidit
sine veste dianā. Preda suis cambi⁹
Actū oppidū epīri. Min⁹ ille fuit.
& pmontorū ad mare. vbi augustus
antonium vieti naualī prelio
Actorides. i. patroclus nepos actor⁹

Diabena regio orīcalis p̄e assyriā
Admetus e p̄ducta. fuit rex thesalie
cūus armēta nouē annis pauit apol
lo diuinitate p̄uatus eo q; ciclopes oc
ciderat q; fulmina fecerant quo filius
eius phaeton erat necatus

Adonis o p̄ducta filius cynare reg⁹
ex mirra filia sua. Qui cū formosus
eis⁹ amabat a venere Landem ab as
pro necatus ē. cui t annua lugendi se
sta sunt iſtituta. & crux i flore murad
tus fabulaf. Templū bahuit adonis
in biblo vībē phenicie vbi pater eius
regnauerat. Itē adonis dr̄ flum⁹ p̄e
Adrastus rex argiuoz. (biblīvībē
q; thebanis bellū mouit. p̄ polinice ge
nero suo. sed vtrūq; multis occulis
domum reditū infecra re.

Adria furyrbē italie ad mare quod
ab ea vocat adriaticū vel adriacum
Bonis enā adria pro ipso mari

Sequentia no

mina hñt ac dipthongū in principio.
Heas flūmū epīri ex macedonia p̄
flūmū in ioniū mare. **L**ucan⁹. Pur⁹
in occasum parui s̄ gurgitis acas
Neacus iouis fil⁹ ex aegina q; regna
uit in insula aenopla qua ipē vocat
a noīe sue mīris aeginā. h̄ b̄ eē iudei
feroz cū rhabadamātō & minoē **M**urb.
Tuasq; Neac i pēas igeniosus erit.
Neacides. i. achilles acaci nepos. nā
acaci filius fuit peleus p̄z achillis
Nedon mōs thracie. Inde aedonus
possessiū. Ulrig⁹. He velut aedoni
boozē cum spiritus alto tē.
Hedonis dr̄ mulier ethracia. aedon
p̄ tris sillabas est phiomela
Neeta vel aetē rex colchop̄ pat̄ me
dee. Statius. Non nullt aetē ferro
q; & classe securis. Inde Neetas pa
tronymicum. i. medea filia aetē
Neeta vībē colchop̄ ad phasis flum⁹
Negeus rex athenaz p̄z thesi qui ob
dolorz que de falsa fili⁹ morte hēbat.
se dæcit in mare qd̄ ab ipo vocat aet
geum. Nam cū theseus nauigaret in

eretam ad minorauz velo nigrovius
est. **L**ui Aegeus p̄ iussit ut si rediret i
columis albu velu erigeret qd̄ these⁹
oblitus fuit. **C**ū igit̄ aegeus ex alto lo
co videret reuertentē nauē filij cū nō
gro velo. ratus ipm esse mortuū se p̄
cipitem dedit.

Aegides i pducta dr̄ these⁹ fil⁹ egei.
Aegaeon mare est et ppe grecā ampluz
et multas hñs insulas dictū ab aegeo
rege. vel a quodā in eo saxo qd̄ h̄ spe
ciem aegos. i capre. **E**st aut̄ inter hel
lespontum et tenebrum.

Aegaeon fuit gegas titani et terre fu
lius qui et byzareus dr̄. **Q**uē iouī res
bellante neptun⁹ ligauit ad scopulos
aegaei maris Statius. **A**u dierat du
ros laxantē aegaeona nexus Virg.
Ageon qualis centū cui brachia di
cunt. Centenarū manus quinquagī
ta oibus ignem rē.

Aeginia filia asopī reḡ boetie. quaz
Juppiter in sp̄ ignis grauidauit. et
ex ea genuit acacut̄ rhadamanthū. **E**st
etiam insula in qua regnauit aeacus:
qui p̄ius genopia dicebat. sed vt ait
Oui Aeac⁹ aeginā geitrich⁹ noīe dixit
Aegeria fuit nympha nemor⁹ aricini
et uxoris. Nume reḡ quo mortuo ipa p̄
fatu versa est in fontem ut fabulatur
Quidius. xy. metamor.

Aegypt⁹ est regio aphrice q̄ ab orien
te iungif̄ assyri et rubro mari. ab occi
dente cyrenē h̄z a meridie aethiopia
a septentrione mare egyptū. **P**li. tñ ae
gyptū ponit in asia h̄z prime africam
Hello p̄ tres syltas. evna de harpijs
Aegisth⁹ fil⁹ thyestes ex polepea filia
sua. **C**ū em̄ thyestes adulterasy aero
pen yroz̄ fratr̄ sui atrei. atre⁹ filios
fratr̄ occidit et illi comedēdos appo
suit. **T**hyestes v̄o ex oraclo didicit q̄
ex filia sua gigneret filij q̄ vindicaret
h̄ nefas. **I**git̄ aegisth⁹ cū adolescent̄
occidit atreū et dein ei⁹ filii agamēno
nē adiuuare d̄ ytēnstra agamēnonis
vrox. **I**pse quoq̄ aegisth⁹ ab ore
filio agamēnonis peremptus est.

Aegioch⁹ dr̄ iupit̄ ab aegos. i. capre
mēoria a q̄ puer fuit nutr̄ i creta iuslā.

Aegle fuit niphā filia solē ex neaera.

Aegos flum⁹ thracie i quē decidit de
sole saxū eo die q̄ pdictu⁹ erat ab ana

Aemylia ē regio ita. (ragora pho
lie que et flaminea dicit̄ in qua bono
nā est et Imola et rauenna.

Aeneas nobil⁹ troia⁹ anchiser vener⁹

fili⁹. p̄ excidii troianū p̄ logos ero
res in italiā venit ut scripsit Virgil⁹.

Aelus fil⁹ iouis ex aeca filia hippo
te troiani a q̄ dr̄ hippotades Quidius.

Aelon hippotaden cohibentē carce
re vētos. **H**ic regnūt in eoliaz inuenit
rōnē ventoz et flat⁹ illoz pdixit vñ
rex et deus ventoz dicit̄ a poetis

Aeolia est regio septē insulaz infita
liam et siciliā q̄ et vulcanie dicunt̄ sex li
pare. hiera. strongyle. didime. eriphie
sa. phoenicusa. prochytra.

Aelolis vel aeolia est regio grecor̄ in
asia inter ioniam et troadem sita. hinc

dicitur acolica lingua.

Aelolis. i. filia aeoli noīe canace. vide

Nemonia est regio (infra canace
grecie. alio nomine thessalia)

Nemus est mōs thracie l̄ inf thraciā

Neonocanima ē mōs (ac thessalijā.
excelsus in aethiopia semp̄ ardens

Aeropis o producra. furyoz̄ atrei a

thyeste adulterio corrupta. Quidius

Si nō aeropē frat̄ sceleratus amaseret

Aesculus flum⁹ troianus ad idā mōs

tem. Item fil⁹ priami reḡ qui cuz in

silua sequeret̄ eperien puellā et illa fui
giens a serpente fuisse occisa: ipē dor
loris et amor⁹ impaciētia cu de scoplo

se leculz i mare. atheride mutat⁹ et in

auē mergū. ut ait Quidius. tñ. metam.

Aeschines orator atheniēs emul⁹ de

Aeschyl⁹ poeta grec⁹ tra. / moltheis

gicus antiqu⁹. necat⁹ ab aqua testudi
ne sug caluū caput ei⁹ dormier̄ dimittit

Aesculap⁹ appollis et coro / trentē

nidis niphē fil⁹. medicine de h̄ritis.

Item a iove fulmine oculis eo q̄ hip
politi arte medica reduxisset ad vitā

Colebatur hic primo epidauriū vñyo
tatur epidaurius. et colebat in spē ser
pentis. Nam romanis in epidauz pro
fectis tpe pestilētē ut aciculapītū Ro
manam portarent: serpens grandis na
uem ingressus est. quem illi dei aescu
lapium esse rati secum duxerunt
Desquie mons aut loe in vrberōa
Alij scribunt Exquile Vide ista i E
Beson critei fili frater pelie regi thef
salle et pater Jasonis q ab eo vocat ae
sonides elone p medea rotatu ia
sonis de sene iuuenē fecit suis venefi
Terra vxor aegei m̄q̄ thesei Lcij
Henna mons siclie quondā pperuo
lignē terrabilis et qñq̄ globos igneos
longius emittens Jude aetnaeus
Aetolia est regio grecie inter acarna/
miam et phocidē. i qua sunt vrbes La/
lidon olenos et pleuron. etolus op
ducta aliq̄s de aetolia. Virg. Non
erit auxilio nobis etolus et arpi
Aethon vnius equor̄ solis. Itē equ⁹
hectoris. et palant̄ fm Virgilium
Aethiopia est regio inter arabiam et
aegyptum versus austroz. nigros ho
mines pre nimio calore produces. En
dicuntur aethiopes a greco verbo
Et **H**o qd est vro vel incendo
Agamennon fili⁹ atrei rex mycenarū
et frater Denelai. quia troiano bello
reversus a clytemnetrā vroxre et aegist
ho adultero fuit occisus
Aganippe fons in aonia missis sacer
Unde muse dicuntur aganippides.
Agathis p̄ls scytic⁹ ceruleo capillo
Agathocles tyranus siclie huili ge
nere natus. vtpote fili⁹ figuli. qui per
multa scelera inuasit tyrranide. milta
q̄ gesstis bella cū carthaginēibus ya
ria fortuna. De quo Justinus. xxii.
Agave filia cadmi et vrox echionis. q̄
inf bacchanalia filiū suū p̄thea reges
thebas necauit. Hora. Quid caput
abscissum demes. cū portat agave etc.
Inuenal accipit p̄ thebaide itari. E
surit intata paridi nisi cedat agave
Agenor rex phenicū fili⁹ heli p̄i cadmi

Jolla v̄rbs thuscie q̄ et caere dī
Agylleus est agnomē Ceta est
apollinis. ab eo q̄ in vijs publicis co
lebatur. Nam Agya est via
Agis rex lacedemonior̄ occisus a suo
is ciuib⁹ in carcere eo q̄ leges lycurgi
reducere et bona publicare velle
Aglala est vna gratiaz interpretatur
Agragas oppidū siclie claritudo
quod z agrigentum dicitur
Aglaura filia erithrei regi athēaz. et
mercurio i lacū murata. Quid. n. met.
Agripa filius aristoboli fili⁹ magni
herod⁹ a tiberio cesare plectus in car
cerem. h̄ a Laio cesarer rex iudee scis.
Agripa aliis fuit inter p̄ceres augu
stivictoria nauali Ztra. sept̄a popaum
insignis. et gener augusti
Agrippina fuit filia. D. Agrippē p̄
dicti. Alii fuit mater neronis q p̄ vi
ri morte Claudio cesari nupsit et filio
suo impiu obtinuit ad suā z tot⁹ v̄z
bis p̄nicem. Itē Agrippina est insig
nis v̄rbs inferior̄ germanie metropo
lis et Colonia romanorum. Un vul
go dicitur Colonia.
Ajax thelamonis filius ex heſiōe filio
laomedontis fortissimus grecorū p̄
achille. Sed achille occasu cū illi⁹ ar
ma peteret ajax. et vlysses eloquentia
sua iudicab⁹ illa accepisset. ajax pre ira
insaniēs pecora multa occidit credes
vlyssen cū sociis illi⁹ se occidere Den
eria seipm̄ occidit. de cuius cruce vt
ait Quid. flos hyacinth⁹ crevit. Al
eode tpe fuit ajax olei fili⁹ rex locens
suum velox pedib⁹ et pitius hastevibrā
de hic capta troia Cassandra virginē
et vacē in templo palladis violavit. et
ppterā domū repetēs fulmine eruct⁹
Plani p̄ls scy // mari cū sua nau
thi⁹ p̄pe istz. Luca. Et sequeruntur du
ros eterni martis alanos.
Alba fuit v̄rbs in latio 2dita abasca
mo filio enee quā nullus hostilius rex
romanus euerit. Est altera alba ciu
tas lombardie. a qua sit albensis. nā
a prior realba dicitur albanus

Albania est regio orientalis inter colchium et armeniā. Altera nunc vocat albania inter illýricū et macedoniā: in qua est v̄bs dirachium

Albulā est fluuius ex apenino romā fluens. alio nomine tyberis. Sed albulā nomen antiquitus est

Alburnus mons lucanie

Alcæus poeta lyricus mytheleneus

Sappho Nec plus alcaeus consors p̄nēt̄ l̄reg laudis h̄z q̄uis grandi ille sonet. Alius fuit aius herculis.

Alcesta vel alcestis fuit v̄x̄ admeti regis thessalite que p̄ viri salutē se mori tradidit. Nā rege egrotante responsum fuit ab oraculo q̄ breui moreret: nisi quis amicorum p̄ eo se morti tra deret. Quod cum omnes reculerent. ipsa promptissimam se obtulit

Alcibiades ex atheniēsis pulcherius nobilissim⁹ eloquentissimus et bellic⁹ rei peritissim⁹. Ita plenus omni bus v̄ch⁹ ve nescias v̄trum s̄tute a malitia fuerit insignior

Alcida fuit belua terribili⁹ et ignevo mens: a pallade tandem occisa

Alcides i p̄ducta dicitur hercules vel ab alcaeo auro suo. vel a greco nomine alci quod est robur

Alcinos rex phaeacū in corcyra iſu la diligens horoz cultor quivlysem naufragum phumaniter accepit

Aleman poeta lyric⁹ p̄mus. predictari morbo mortuus

Alemaeon crotoniates p̄hs. auditor pythagore q̄ primo de nata rez scpsit

Alcorn sagittarius cretenis: cui⁹ filii tū draco & plex⁹ esset. tārā arte sagittā direxit ut illeso filio necaret draconē

Alectro est vna trīi furiaz̄ infernalīi

Alap̄ noia sunt. Segacerat tisiphōē et dianus filie acherontis et noctis.

Aletia v̄bs troāna colonia in corsi

ca insula.

Alemanni sunt germani vel teutoni dicti vel lemanno fluui. vel a mano filio teutonis.

Alexandria v̄bs egypti caput ab alexandro magno x̄dita p̄pe ostium nili qđ canopicū dī. Aliā eodē noīe strūxi idem rex in asia. alia item i scyptia super canaim dic̄ etiam alexandrea p̄ducta. Propertius. Noria alexandrea dolis aptissima tellus.

Alexandria etiam est v̄bs ligurie vel lumbardie ab Alexandro pontifice maximō condita

Alia vel allia fluuius nō lōge a Roma distas. apud quic̄ roānu s̄ exercit⁹ olim deletus fuit a gallis senonibus duce brenno. xv. kal. sextilis. Luca.

Et damnata diu romanis allia fasti. Almo pariu s̄ fluui ad v̄bē romā.

Allobrogos p̄plus gallie iuxta roda num nūc labaudientes dicti

Alocus p̄ eu diphthongū fuit gegas titani et terre filii s. ex cuius vxore ip̄ media neptunus genuit gemellos. I. oetum et ephialte qui dicunt aloide et fuerunt maxi gigan̄tes Virgilius.

Hic et aloidas gemino s̄ manus vidi. Corp̄a qui manib⁹ magnū rescindere celū. Aggressi tē. Claudianus. Cum gemini fratres genuit quos asper alocus Hartem subdiderint vincis

Alpheus fluuius achaei iuxta pisani v̄bem. teste Plinio. Alpes sunt excelsi montes italiām se parantes a gallia et germania. Lucas nus Gallica p̄ gelida rabies effusus dicitur alpes hinc alpinis

Althaea filia resti. et v̄x̄ oenei regis aetolie et mater meleagri. que filium fatali stipite combussit. vt infra dicit de meleagro

Amaracus puer regius qui preciosissim⁹ vngentā cecidit. et mortu⁹ dicitur muratus in herbam odoriferam q̄ et sansucus vocatur. Virgilius. Tibi mollis amaracus illum tē.

Aman⁹ est mōs q̄ seria a cilicia sep̄

3 iii

Amalthea fuit nutrix iouis infantis
Na melissus ret crete hūt duas filias.
s. amalthea t melissam q iouē capna lacte t melle nutriterūt. Alij dicit illā capzā appellatā esse amaltheam.
Amathus h̄ amathūs est insula in egeo mari sacra yeneri Virg. Est amathus est celsa mihi paphos arz cyt ra. Etiam est opidū cyprī insule. he Amasenus est flum⁹ volscor in latio. Etiam flum⁹ siclie. Quid. Necnon sicamis volvens amasen⁹ harenas. Amasis rex egypti. Luca. Nō mihi pyramidū tumulus euilus amasis. Amasones erāt feie scythice bella gerentes t sine yris bitantes. De quib⁹ multa Justi li. h. In singulari nūero d̄r amazon qd̄ interpretatur sine mamma. qz puellis dextras māmas deu rebant ne sagittar⁹ iactus impideſet. Ambracia fuit vbs epiri p⁹ ab augusto cū vicissim anthoniū dca nicopolis Ameria oppidū vmbrie. In amerinus Amycleaz vbs laconie. p̄ii. helene Alia fuit in campania q a serpentibus deleta fuit sim Plinii. Ammon d̄r iupiter in sp̄c ariet⁹ sicut colebat i libya. Nā bacch⁹ cū exercitu in libya sitēs. ductu ariet⁹ inuenit fontem. Cedres iiḡ arietē illū iouē fuisse templū ibi strūt i q posuit sim lachy ariet⁹. Et vocat ammon. i. arenarius qz templū situm est in arenoso loco. Amphiarais oīclai fili⁹ argiu⁹ vates t augur qd̄ adraustus rex d̄ thebanos bellatur. sedū ducere voluit. Iz ipē p̄ sciens se illinc nō rediut latuit. Tādem ab eriphyle vxore sua pditū et p̄ficiſti coactus: primo dīe quo venit ad thebas hiatu terre fuit absorptus ut ait Statius in thebaide. Amphion filius iouis ex antiope. rex thebae t inuictor musices. vñ d̄r catu ſaxa qz posuisse i myz Hora. Dicis et amphion thebane ditor vrb. Hora mouere ſono testudis t p̄ce blāda t. Amphisa flum⁹ in phocide. Amphityon thebanus princeps. ma ritus alemene matris herculis qui ab eo dicitur amphityonis.